
             KUPNÍ SMLOUVA RÁMCOVÁ 
 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany: 

 

1. Prodávající: MIMO Bohemia, a.s. 

   Horoměřická 2316/4 

  164 00 Praha 6 

  IČ  278 89 190                DIČ CZ 27889190 

                               bankovní spojení:   

    

                               č.ú.  

                               zastoupená :ředitelem  p.Romanem Mizerou 

                                                                                                                                                                                       

2. Kupující :     Mateřská škola 

                               Bojasova 1/č.p.1242 

                               182 00 Praha 8 , Kobylisy  

                               IČ :  68402112                          DIČ :CZ008-68402112 

                               bankovní spojení: 

                               č.účtu :  

                               zastoupená :paní ředitelkou 

                               tel. :  

                               e-mail pro elektronickou fakturaci : 

                                            

 

  

    tuto kupní smlouvu ( rámcovou ) 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 
1. Touto smlouvou smluvní strany rámcově sjednávají podmínky dodávek pekařských a 

cukrářských výrobků. 

 

2. Zboží bude kupujícímu dodáno v množství a sortimentu, který bude konkrétně 

dohodnut a jehož podkladem bude vždy písemná objednávka dodaná maximálně 24 

hodin před dodávkou odběrateli. Kupující se zavazuje objednané zboží odebrat a 

zaplatit. 

 

 

3. Dodavatel si vyhrazuje právo dodávat zboží v mimořádných případech ( porucha 

výrobního zařízení, výpadek el. proudu, povětrnostní podmínky apod.) s maximální 

tolerancí 2 hodiny od dohodnutého termínu. 

 

4. Odběratel je povinen vrátit dodavateli vratné obaly ( přepravky ) ihned při dodávce 

zboží a dodavatel je povinen je od odběratele řádně převzít. 



 

 

         II. 

         Cena a platební podmínky 

 

1. Cena za zboží byla stanovena dohodou smluvních stran při respektování platné právní 

úpravy. Cenou se rozumí cena zboží včetně obalu a včetně dopravného, které zajišťuje 

prodávající.  

 

2. Úhrada kupní ceny se děje na základě faktury vystavené prodávajícím. Prodávající 

ručí za to, že faktura obsahuje všechny náležitosti. Tato faktura je splatná do10-ti dnů  

od jejího vystavení.   

 

           Platba se uskutečňuje:  bankovním převodem 

                                                  

                                                   

                                                 

 

 

3. V případě prodlení s úhradou faktury za dodané zboží vystavené prodávajícím se 

kupující zavazuje uhradit prodávajícímu smluvní penále ve výši 0,1% za každý den 

prodlení po uplynutí doby splatnosti faktury. Tím není dotčeno právo prodávajícího na 

náhradu škody.  

 

 

 

III. 

Místo plnění 
 

 

            Místem plnění je:  Mateřská škola, Bojasova1/č.p.1242, Praha8-Kobylisy 

 

 

IV. 

Podmínky plnění předmětu smlouvy 
 

1. Prodávající dodá kupujícímu zboží v souladu s ustanoveními této smlouvy postupně 

v dodacích lhůtách a termínech ujednaných v samostatných objednávkách. 

 

2. Prodávající splní  každý svůj jednotlivý závazek ( objednávku ) předáním zboží 

kupujícímu spolu s řádným dodacím listem. 

 

3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží. 

 

4. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího po zaplacení  kupní ceny v plné 

výši.  

 



5. V případě, že kupující nezaplatí fakturu ve lhůtě její splatnosti, budou dodávky zboží 

přerušeny až do doby úplného zaplacení faktury a příslušenství ( penále). 
 

 

V.  

Záruka za jakost a vady zboží   
 

1. Na dodané výrobky poskytuje prodávající záruku v délce dle platných norem. Datum 

výroby a dobu trvanlivosti vyznačí prodávající na etiketě. 

2. Zjevné vady ( např. porušenost obalů) a nesoulad v množství musí kupující 

reklamovat ihned při převzetí zboží. 

 

                                                    VI. 

                                        Uzavírací doložka   

 
1. Smluvní strany se zavazují ke vzájemnému neobcházení v obchodních případech na             

něž se vztahuje tato smlouva a její přílohy 

 

VI. 

    Závěrečná ujednání 

 
1. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah 

obou smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními občanského a obchodního 

zákoníku platných na území České republiky. 

2. V případě sporu se smluvní strany pokusí jednat ve vzájemné shodě. Jestliže během 

takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo se 

obrátit na příslušný soud.  

3. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou 

smluvních stran, a to výhradně formou písemnou. 

4. Tato smlouva je závazná i pro právní nástupce obou smluvních stran. 

 

5. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na 

základě projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato 

smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.. 

6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom a obě vyhotovení mají stejnou platnost. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

       – výpis z OR prodávajícího – příloha č. 1 

       – výpis z OR kupujícího   - příloha č. 2 

 

 

V Českém Brodě dne 7.3.2022 

 

 

 

        Roman Mizera              Bc. Věra Klímová 

--------------------------------------     --------------------------------- 

   za MIMO Bohemia, a.s.         za odběratele 

 


